
令和 5 年１月 24 日 

 

カッコーパルック委託契約会社 各位 

名阪近鉄旅行株式会社 

           

 

カッコーパルック「南伊豆・下田温泉」ご販売時のお願い 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当社ツアーの販売に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて全国旅行支援のワクチン検査パッケージ確認について、旅行会社の対面販売では 

予約時に行い、ご旅行当日は本人確認書類のご提示のみを基本としますが、静岡県では 

宿泊者のチェックイン時にワクチン検査パッケージおよび本人確認書類の提示が必要です。 

下記のコースについてはご旅行当日もワクチン接種済証や検査結果通知書および本人確認 

書類（原本）の両方をご持参いただくようご案内をお願いいたします。 

  

敬具 

 

  【対象コース】 

65028-10・30・40・50・51 

南伊豆・下田温泉 絶景の宿とぐるり半島 7 大巡り 

下田ビューホテル 宿泊コース 

 

 


